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SICOO08 - Sistema de Cooperatvas de Crédito do Brasi
Plataforma de Servigos Financaires do Sicock - SISBR

Pégina 1 de 1

140032022 EXTRATO CONTA CORRENTE 111323
COOP.: 41558 - SICOOB CREDIBRASILIA
CONTA: 12.257-1 - CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
2510212022 SALDO ANTERIOR B5 752 38C
25/02/2022 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00°
0210312022 3234564 DEBITO EMISSAQ TED DIF. TITULARIDADE 2.000.00D
José Leopoldo Malcher @ Siva Neto
02/03/2022 152807 CRED LIQUIDAGAO COBRANGA 48.857.00C
02/03/2022 188 TED INTERNET 16.000
02/03/2022 153744 TARIFA COBRANCA 90.00D
SALDO DO DIA =====> 133.503.38C
03/03/2022 MASTERCARD DEB CONV DEMAIS EMPRESAS 4146.34D
030372022 3248255 DEBITO EMISSAQ TED DIF TITULARIDADE 1.160.00D
Fiesta Bahia Hotel Lida
030372022 3248256 DEBITO EMISSAQ TED DIF. TITULARIDADE 5.00C 000
Kennye Mahmud Soares Oliveira Ismail
03/03/2022 188 TED INTERNET 3 800D
SALDO DO DIA wewew > 123 182.04C
04/03/2022 3248257 DEB.CONV. TELECOMUN(CACOES 373,840
04/03/2022 188 TED INTERNET 18,000
SALDO DO DIA s=ss= > 122 789.20C
07/03/2022 3234565 ) ' DEBITO CONV. FGTS 672,900
07/03/2022 3258381 DEB.TRANSF.CONTAS DIF. TITULARIDADE 10.000,000
FAV.. GRANDE LOJA MACONICA DO DISTRITO
F
SALDQ DO DiA =====> 112 126,30C
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 112.128,30C
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 112.126,30C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0.00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0.00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{a.m.): $.99%
PREVISAC CPMF: 0,00D
PREVISAQ IOF: 0,60D
PREVISAC ENCARGOS: 0,000
PREVISAO TARIFAS: 0,000
SALDO EM CONTA CAPITAL: 1.231,84C

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB. 02007250088

about:blank 14/03/2022
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CEElig 5 use L

Tranaferéncia Eletrnica Dispanivel - TED [ENVIATED)

Mum. Pandéncia: 263751

Transagio: Transferéncia Eleirénica Dispanivel - TED (EMVIATED)
Cooperativa: 4155

Comnta Corrente: 122571

Dados da Transagdo

Tipo da Transferéncla: Titularidade/CPF diferenta
Cooperativa de Dabito: 4155
Conta de Déblto: 12.287-1
Name do Favoresideo: Jose Leopoldo Malcher & Silva Neto
CPFICHNPJ do Favorecido: 41GASAZE16E
Banco do Favorecido: 001 - BANCO DO BRASIL
Agéncia do Favorecido: - 1230
Conta do Favorecida: 206 588-5 \ José Leopoldo Malcher e Silva Melo
Maodalidade da Conta: . Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM COMTA
valor da Transferéncla: RS 2.000.00
Data da Transferéncia: Q2EE022
Observagan:

about:blank 23022022




MOVIMENTO DO CAIXA

EMPRESA  CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

1 2.000.00
2| Ticket Dpl. 10795907 967,17
3|Luzia Batista Campos NF. 2145188 408,00
4| Atacaddio Dia a Dia - Cupom Fiscal 83,60
5/SSR Reparos - Cupom Fiscal 24.00
&
7
8
9

Uber 82,29

38 2.000.00
\ (SOMAS P/ CONFERENCIA)

1.160,31

RS
" ——————

\ \"" o T 2




02/03/2022 = BANCC PO BRASIL =~ 07:40:24
523001230 0005

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: JOSE LEOPOLDO MALCHER NI*
AGENCIA: 1230-0 CONTA! 206.588-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191761067959079026120030640005889120C00096717
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS 5/R

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A B
CNPJ: 47.866.934/0001-T74

BENEFICIARIC FINAL:

TICKET SERVICO5 S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-T4

PAGADOR:

CONFEDERACAC DA MACCNARIA SIMB

CNPJ: 37.174.216/0001-33

............................................. L V.
NR. DOCUMENTO 30.201
DATA DE VENCIMENTO 02/03/2022
DATA DO FAGAMENTO 0270372022
VALOR DO DOCUMENTO 967,17
VBLO& CdBRA?C' 967,17
NR.AUTENTICACAD 8.ED1.515.B2£9.DD5,3C3

Central de Atendimente B2
4004 0001 Capitais = regives mstropolitanas
QBO0 729 0UD1 Demais localidadas,

Consultas, informacoes e sesvicos trzensacionais.

SAC B3

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e services.

Quvidoris

0A00 729 5678

Reclamacoes nac scolucionadas no2 canals
habituais agencla, SAC & cemals canais ce
atendimenta,

Atendimento a Deficientea Auditives ou de Fala
0808 7239 0088
Informacoes, ceclamacoss,cancelaments de cactao,

cutzos produtos & aeryvicos de Quvidoria.




bl Banco Ita( S.A. | 341-7 |

RECIBODO P

Local de Pagamento Vancimento

EM CUALQUER BANCO OU CORRESP, NAQ BANCARIO 02/03/2022
Beneficiario Agéncia/Codige Beneficidno

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.856.934/0001-74 0252)00306-4
Encareqo Benehiciana | Sacador Avalsis

AV DRARUTH CARDOSC 7315 46 E7ANDAR PINHEIROS S PAULO SP (5425-071
Data do documento  |No. Do documento Especie coc.  [Aceits |Dats Processamento [Nosso Nomero

02003722 10785507 DM N 020322 176/10795307-2
Uso oz Banco Catairg Espacie  jQuantdade Vakor (=) Vaiar g0 Documento

176 R 967,17

INSIragdes o responsabidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvics sobre asto boloto contata o benaficiario (-} Dascontos/Abat manio

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO - (=) Maraihtults
CLIENTE ITAU-PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDD: 12503773

(=) Vaior Cobrado
Pagador CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMB CNPNCPF -  37174216000183
Endarego: SCS QUADRA 2 BLOCO C 41 BL € 41 ED ANHAN 70310-500 ASA SUL BRASILIA DF

Sacador/Avaista:

ALLerticacas macance

= o we e n WP 0w T TEED N e A S e cs mmnla e Gt S 0 et PP W' NN W DY OB Bl S0 e m me ' ae /s e B S0 e ST ST D T B A et e

@ Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.76106 79590.790261 20030.640005 8 89120000096717

Local de Pagamantc Vancimanio

EM QUALQUER 8ANCO OU CORRESF. NAQ BANCARIO Q0302022
Beneticarne Agencia’Cidigo Beneficiano

TICKET SERVICOS S/A _70NPJ 47 .866.934/0001.74 026200306-4
Dala do documenio  |No, Da documento |Espécie doc, [Aceite |Data Procsssamento [Nosso Numero

QzoN2 10785807 DM N 020322 176107695807-9
Uso do Banco Caners Espécie  |Cuanbdade Valor {=) Vaior ¢a Documento

176 R3 86717

ngtughus de responsabildade do BENEFICIARIO. Quakjuer divida scbre exie boio contate o beneficiang, [(-) Descontos/ADSTMEnta

{*) MoraiMuita
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

CLIENTE ITAUPAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS
ELETRONICOS - PECIDO: 12503773

(=) Valor Cotvado

IENT NO BANKFON IN: 1C0OS
Pagacor: CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMB CNPJNCPF - 37174216000183
Enderaco: SCS QUADRA 2 BLOCO € 41 BL C 41 ED ANHAN 70310-800 ASA SUL BRASILIA DF

SacedorAvalista.

|

Flcha de Compensacdo
Autenticacdo Mecanice




04032022 1034

NF-& - Nota Fisesl Eletrénica de Sarvigos - Séo Paulo

Numaro da Nots

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | “3gag7esq

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Cate & Hora de Emiss&o
103/03/2022 10:48:37

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Coa90 d6 Vanbomgas
RPS N° 753207 Serie E3, emitido sm 02032022 PE1P-YCTI

PRESTADOR DE SERVICOS

CPEICNP. 47.866.934/0001-74 necrigéo Monicige 5.987.120-2
NomevRazao Scod TICKET SERVICOS SA
Endorego AV DRA RUTH CARDOSO 7915, ANDAR 3 E § - PINHEIROS - CEP: 05426-506

Muricipio Sio Paulo JF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome'Rardo Socis CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

SFIONPL 37.174.216/0001-83 necrigdo Municipal —
Encerscs SCS QUADRA 2 BLOCO C 41, SALA 110 ED ANHANGU - ASA SUL - CEP: 70310500
Municipio Braslila L DF E-ma’ leo@cmsb.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPEICNP. sose Nome'Rezdo SOCiEl —-—

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
TA DISEONIBILIZACAO DE BENEFICIO QT0 1 R§960,00

TAXA DE AUDMINISTRACAO DE SERVICOS RS7,17

#44 NOTA FTIECAL JA FOI PAGA ***

Fedido Web: 12503773 Ped GP: 27654360 contrato: GOBYNO016091 IE:ISENTO IM!
IRF 3,503-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 42741/12 VL.TRIE.RSC,31

VALOR TOTAL: RSS67,17

’

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 7,17

INSS =T) IREF [R3) CSL{RS) COFINS [F43) | PIEFASER |FR3)

N ||

Cecign do Seevin

111 Esta NS0 fol ernitida Som respaleo na Lei i 14.097/2005; (2) Esta N-S-@ subsbba o RPS N° 753207 Séna E3 smibdo em

G3OA2022. 12) Data de vencimenty oo 1SS desta NFS-e. 1040472022,

03205 . Fornecimento # administragdo de vales-refeigdio, vales-alimentagio, vales-trangporte e similares 7
Vakr Totd das Dedazoes |RS) |  Dase de Calouo (75 Riguta (%) Vawr do 155 |R3) Crécito |RS)
0.00 7,17 | 2,00% 0.14 ” 0.0
VuriTpio da Prestaghs 00 Servgo Numes scngso 6a Obra l Vakor Agroernade dos Tnoutes ! Fonte
- | - IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES

tetps./nte.prafaitura 5p.gov.bricontrizuinte! notapritt. aspx 7= 386875498 Inscncan=538712028ver ficacao=PEIPYCTI

"M




wmamu'ﬂh“&!-ﬂucuﬂ“nmuwmmw“ w-e
Seedo 2DINILT Cwrdudrn CONFEDERALAD DA WAZCHANS SAMGUCA DO SMASE Vi Tot: £08.00

No, 2145188
DATA [ RECCDMENTD mm&otmmnom
{ J— SERIE: 001 J
LUZIA BATISTA DE OLIVEIRA DANFE
CAMPOS Documento Auxliar da
Nota Fiscal Elesrdnica
wwwgn#muzw«c " | 1-SAIDA CONTRDLE DO FSCD
PLANALTINA BRASH A - OF | 2-ENTRADA
Fomnifies ST J No. 2145188
\ SERIE: 00* FL- 01101
NATUREZA CA OPEAGED '
CHAVE 08 ACERSO DANT o P Mwwmmmwmm OOVER
$7T74323000432 smom.m.mmoo1-oo-ss—oo1-ooz.us.m-1zzmzss-1
TNAT,
NWONENAZAD AOOAL CNT IO CATA DATMESAG
CONFEDERAGAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL 37.174.216/0004-83 I Q2032022 ]
[ Dcewso QARNOODETNNG cep DATA D4 SAI0A ‘l
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Uber

Obrigado pelo pedido, Leopoldo

At ssth O reciag GO reslas erle Apac e Ramburgueria (Aguss Claras)

Total

2 de margo o¢ 2022
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SICO08
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICO08

Q2032022 EXTRATO DE FATURA DE CARTAO DE CREDITO
CONFEDERACAO M S BRA
Coma Cartdo: 7664155047665
Fatura de MARCO
Movimentos
. SALDO ANTERIOH
1801 ANUIDADE MASTERCARD (19227 01/06
1801 VANTAGEM PROGRESSIVA {19221 01/0%
2301 PROTEQRO FERDA OU ROUBO
2301 CREDITO PROMOGAO SEGURD
03202 PACAMENTO DEBITU M CORTA
GASTOS DE ALDING BRASIL SOUZA (4647)
D112 Azul We*XJ1EYWBRASIL 03/04 BARUERI
18701 LABCRATORIOU BIONRD PORTO VELHO
2601 DELICIAS [C BRASIL B EORTO VELHEO
28101 Ubex  *UBER  *TRIP SAD PAULO
3101 CPQ BRASIL SA BRASILIA
3 LUZETROS EOTEIS . SAD LUIS
3 LUZEIROS HOTEIS ZAO LOIS
3m Uber *0UBER  *TRIP SAO EADLO
02 STARBUCKS SRASIL COM S5A0 PAULO
o3z Uber “UBER  *TRI? SA0 BAULO
0302 LIBERTANCO BRASILIA
030z USER *TRIP NELP.UEER $a0 PAULC
04202 Uber *UBER  *TREIF SAC PAULO
TOTAL
------------------ ENCARGOS FINANCEIRDS sw-==-=c====c----
ENCARGD TAXA Taxa IOF ICF CET TR NAX
NENSAL ANUAL ADIC DIARIC  ANDAL FROXMES
ROTATIVO 4,00 181,27 0,38 0,0041 201,27 13,%
SAQUE 9,50 136,18 0,33 J,0041 155,37 11,25
coT 6,60 315,32 0,38 0,0041 [ 126,71 9, %0
PAEC FATURA 5,30' 90,12 0,38  0,0041 23,70 8,25
PARC ZMISSOR 2,70 37,67 0,38 00,0041 43,71 4,08
PARC ROTATIV 6,75 118,9% 0,38 10,0041 130,67 10,12
FARL 1,% 20,27 10,38 00,0042 25,23 2.33
CREDIARIO 2 &
12 NESES
PART 3,65 21,70 0,38 0,0041 26,75 Z.48
CREDIARIO 1) A
24 ME3ES
FARL 1,79 23,14 0,38 00,0042 28,29 2,82
CREDIARIU 25 A
36 NESES
e ——————— OUTROS ENCARGOS ----ssm===m==me———ea-
ERCARGO TAXA
NOLTA 2,00
NOEA 1,00
------------------- TARIFAS DE SERVIGQOS ==—=----ecsmmw==
SERVICO TARIFA EOR EVENTO
SACOE WO BANCO 24h 8,59
SAQUE XA REDE CIRRUS NACIONAL 7,00
SMQUE %A REUE CIRRJS EXTERIOR 7.40
“SALDO ROTATIVO ANTERIOR 0,00

En atendimento A= disposigfes da Lei n" 12.007/200%,
declaranes que o referido portador quitou os Gaitos de
saturas com VeNSINGRto nos meses de jancirc a dezenbro de

2021. Essa declaracds substitul as guitaclies doa faturamentos
nensals dos débitos até dezembro de 2021, bem como dos anos

anteri¢res. A presente guitagdc nlo anrange oS valores

rensnescentes do rotativo, a= parcelas vincendas das compras

@ 3agues parcelados, as transagfes en divergéncia com

about:blank

ragu 1 uc o

08:14:03

Vencimento. 030032022

418635
24,17
-24,17
320
-320
-4.186.35

987,80
250,00
41,508
7.08
4800
215569
8400
29,80

54 50
11,98
418,56
2698
25388
414624

02/03/2022




Pagina 2 de 3

gstabelecinentos & depais produtos bancérios além deste
cartda especliico.

R R R e R R R R R R e R R L) "I'IFI-H‘:;'!:“ PHUI.’P-ESSIII“- (AL L AR R Rl LR Rl LR Rl Rl LR R LR
FRIXA DEECONTD  FAIXA DESCORTS
TETETE i LR LR TR TEEE
(1. MRIOR OO IGUAL A 5. 000,00 0% 02, MAIOR OO0 ISOAL A 10.000,00 10%
03. MAIOR GO IGUAL A 15000, 00 0% 04, MAIOR 0O ISUAL A 20. 000,00 0%
05. MAIOR OO IGUAL A 30.000, 00 0% 04, MATOR OO IGUAL A S50.000,00 1004

Em wvirtude 4o seu consumo com o 2cartdo de crédito wook estd recebendas 100% de desconto na sua anuidade.

R R R e e R e R ]

Demonstrativo de Pagamento em R

Toial da Fatura RS 4148 34
Fagamamna Kirimo RS &40 32
Limitas Totals
Limile & wata RS 35.000,00
Lirnile pancaiada RE 35.000,00
Limile de sague R 8.750.00
Limites Dispaniveis
Limita dispanifvel 3 visia RS 000
Limiba gispanival parcalado RS 000
Limita giapanival o8 3agque RS 000
Encargos financeiros
Ralathna na periodo - B.00%
Rotatrea dao priwcimo perioda 7 50%
Saque no perioda 7.50%
Saque do prixmo perioda . 13,50%
Resumo
Credilo Inbamacionad RE 0,00
Disbitios RE 4,146,034
Dibitos Inlerracionais R 0,00
Encargos RS 27,37
Fagamento R34.213,72
Sakio Anbanor RE 4,188,355
Sako Tolsd = RS 4. 145 34
Perfil de Consumo
Tipo Estabetacimenta Percenbual (%) . Total Consumido (R3)
OIVERSDS 3,82 §47 80
SALIDE §,02 250,00
GASTROMNOMLA 12,28 508 45
AUTOMONVEIS, VEICULDS E TRARSPO | 2,52 104,30
ESPORTES LAZER E TURISMO i L &4,01 2.x3bae
ALIMENTAI;?AD i ., 1.3 54 80

C

O pagemente 1otal 0 sua fabura no valor de B3 4,946 34 e3%8 programado para DAN3L023 na oic THE 41585 122671
* Walores sujeitos 8 alteracsa

CANAIS DE ATENDIMENTO

24 Horas pof die & sua disposiclo

Central de Afendimento

Regites Meiropolilanas e ligagtes de celular: 4007 12848
Demat: Ragldas: DBOD TOE 0755

about:blank 02/03/2022




"NOTA FISCAL DE SERVIGOS E ELETRONICA _
- NOTA PORTOVELHENSE -

- _ |ow2022

Mmauwm-mmmnesouu

VALOR TOTAL DO SERVICO RS 250,
Vs Dudites (73] Base Ov Canuis (13 Aipzite (%) “edor B0 (BACN (RS} ISSOM Ratide (RS) Creta P83
0,00 250.00 5,00 12,50 0,00 0,00
RETENCOES FEDERAIS ) '
S (W8] | COFwS gt WSS (RE) 1R (RS} AL s Ou=m fwmreoes 3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Informacgtes Complementares:

Esla NFS-o fol smitida conforme Lei Complementar n'. 455_ da 03 de maio te 2012 & Decreto n*. 12.879/2012.
Tmaw*hunmwwmmm“nolmmwmmﬂmtz.
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0802/2022 09:36 Locamail = Fwd: [CMS8) Sua viagem de guarta-feira de manha com & Ubsr

N Fwd: [CMSB] Sua viagem de quarta-feira de
manhd com a Uber IlEb
De Algino Brasll de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para José Leopoldo Maicher e Siiva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
31/01/2022 14:47

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua., 26 de jan. de 2022 as 07:33

Subject: [CMSB] Sua viagem de guarta-feira de manha com a Uber
To: <aldingbrasii@gmail.com>

u b Total R$ 7,08
er ' 26 de janeiro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Que bom que vocé &€ membro
Blue do Uber Rewards.

Total | R$ 7.06

#\/océ ganhou 2 pontos com essa viagem

Preco da viagem R$ 6,31
Subtotal RS 6,31
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

hitps //wsbmail-seguro com bricmsb.org br?_task=maild_safe=13_uid=37180& _mbox=INSOXE&_action=prnts_extwin=1







Umevo da Nots CERTIFICADO

PREFEITURA DE SAO LUIS 78994 102022803217
Cata @ Hora da Emissio :
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 30/01/2022 00:00:00
Cooigo o8 Vermcegao

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS€ Loy siryarm riesens awmssas aer

PRESTADOR DE SERVIGOS

o Nome ! Razde Scclall  LUZEIROS HOTESS SIA
L CPF /| CNPY. 07.721.300/0001.02 nscrigho Municipal: 58728004
\'-“- N\ Enderem JOAD PEREIRA DAMASCEND, AREA BLOTE 02 - BARRO PONTA DO FAROL - CEP: £507T630
VTr s BOTES ricipio. SAO LUIS UF. MA  Emal 32272665 Talatona:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome / Razdc Sccat  CONFEDERCAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

CPFICNP: 37.474.216/0001-83 Inscriglo Municipsl

Endereco: 5C5 QUADRA ZBLOCO C LOTE 41 BD. ANMANG., SALA 110 - BAIRRO ASA SUL - CEP: 79314000

Municigio BRASILIA UF: DF Email:  loemss.org be Telafore:
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

[ VISAADL ©1 101 ZZ06 8L T 00 ! CADCH wOWEIALEN HOEEOE ALDNG BRAGC OF SOUDA ALY SR auT e 1000 ALTES T THO 00 e el OuPLD AT 0T SESCR A, 45000 AT 0A 0T
SOOI 20019902 BLTOA Q0T CrPROXOUT JOVNTY | DRANM FESAMCL LESO T 16808

Tipo do Hem | Mem uamtidass  Valor Unkario (RS] Valor Total (R8]]

SUTAVE, DR SEWO.USS 216609 1 215805 FRLLES

r

INSS (0,0000%
RS 0,00

‘ 5 3 Vaor 1S3
R$ 107,738

Dewcrgiio NES

Locsl de ol ¥ E Rnono o0 Prestador Triewagdo:  TRIBUTAVEL FIXC Més ce g12022

Local de Prestaclo 2o SAO LUS I va

Rocol imenta. PROPRIO

Forertain 551080100 - HOTEIS

Senigo 0501 - HOSPEDAGEM OF CLUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE COADOMINIAL FLAT, APARTHOTEIS, HOTES-
RP3'3ERE 2727358 (0N012022)




08/02/2022 09:36 Locamail :: Fwd: [CMS8] Sua viagem de segunda-faira de manha com a Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de segunda-feira de

manha com a Uber l’Eb
Aldino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Jos€ Leopolde Malcher e Silva Léoc CMSB <leo@cmsb.org.br>
31/01/2022 14:07

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <poreply@uber.com>

Date: seg,, 31 de jan. de 2022 a5 02:33

Subject: [CMSB] Sua viagem de segunda-felra de manhd com a Uber
Te: <aldinobrasii@gmail.com=>

Ub Total RS 29,90
er 31 de jJaneiro de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Que bom que vocé é membro
Blue do Uber Rewards.

Total | R$ 29.90

#\océ ganhou 11 pontos com essa viagem

Prego da viagem R$ 29,15
Subtotal RS 29,15
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

hitps.//webmall-seguro.com. brfomsb.org br?_task=maild_safe=18_ud=371798_mbox=INSOX&_action=print&_extwin=1

113







0602/2022 0% 35 Locamall ;- Fwd: {CMSS| Sug viegam de quinta-feira & noite com & Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira a noite

com a Uber

Algdino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>
Para José Leopoldo Maicher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Data 03/02/2022 23:49

---------- Forwarded message ==ss==sees

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com

Date: qui., 3 de fev. de 2022 23:24

Subject: [CMSB] Sua viagem de quinta-felra & noite com a Uber
To: <aldincbrasil@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Aldino

Esperamos que voceé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Mastercard +=++4647
31212022 23:24

/11eb

Tetal RS 11,98
3 de feverewro de 2022

RS 11,98

R$ 10,98

R$ 10,98

RS 1,00

RS 11,98

Realizamos uma pré-autorizagao de R$ 11,98 na forma de pagamentc *»++ 4647. Essa transag30

httos {/‘wabmail-seguro.com bricmsb.org on?_task=malld_safe=13_uid*37246&_mbox=INBOXE_action=prmtd_extwin=1

“







08/02/2022 03:35 Locamad . Fwd. [CMSE] Sua viagem oe quinie-feira de manha com 3 Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira de

Aldino Brasi| de Souza <aldincbrasii@gmail.com> ’lEb

I José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>

manha com a Uber

Date 0370272022 10:38

---------- Ferwarded message ---=-----
De: Recibos da Uber <norsply@uber.com>
Date: qui., 3 de fev. de 2022 &s 08:36

Subject: [CMSB] Sua viagem de quinta-feira de manhd com a Uber

To: <aldincbrasil@gmail.com>

Uber

Total R$ 290,88
3 de faverairo de 2022

Obrigado por viajar,

Aldino

Que bom que vocé é membro
Blue do Uber Rewards.

Total

Prego da viagem

Subtotal

Sobretaxa do Aeroporto @

Custo fixo @

R$ 29,98

#\/océ ganhou 11 pontos com essa viagem

RS 27,58

RS 27,58
R$ 1,40

R$ 1,00

nttpsiwebmat-gaguro.com.bricmseb.org.br/?_task=mads_sale=1&_uid=372418_mbox+INBOXA _action=printd_extwin=1




068/02/2022 09:34 Locamail : Fwd: [CMS8] Sua viagem de sexta-feira de manhd com 5 Ubar

Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira de
manha com a Uber ”eb
Aldine Brasll de Souza <aldinobrasli@gmail.com>

Parm José Leopolde Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
C 04/02/2022 15:05

---------- Forwarded message =s=ssss---

De: Recibos da Uber <noreply@uber.coms>
Date: sex., 4 de fev. de 2022 as 06:18

Subject: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira de manh3 com a Uber
To: <aldinobrasii@gmail.com>

Ub : Total RS 25,98
er 4 de feversirc de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Que bom que vocé é membro
Blue do Uber Rewards.

Total | R$ 25,98

#Vocé ganhou 9 pontos com essa viagem

Preco da viagem R$ 24,98
Subtotal R$ 24,93
Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos

https./iweomall-eaguro.com.bricmeb.org bri?_task=maid&_ssfe=18_uld=372508_mbox=INBOXS&_action=printd_extwin=1
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SICOO0E - Simtema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servicos Financeiros do Sicoob - SISBR

03032022 Detalhar Transagio Pendents

Transfergéncia Eletrdnica Disponival - TED (ENVIATED)

Mum., Pendéncia: 270721

Transagéo: Transferéngia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122979

Dados da Transagio

Tipo da Transferdéncia;
Cooperativa de Débito:
Conta de Déhito:

Mame do Favorecido;
CPFICNFJ do Favorecido: |
Banco do Favorecido;
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncla: .
Observagiio:

aboui:blank

Pégina 1 de 6

08:55:27

Tilularidade/CPF diferente
4155

12,2971

Fiesta Bahia Hotel Ltda
07 823230000100

341 - ITAL UNIBANCO
1509

1-3 ' Flesta Bahia Hotel Lida

Conta Corrente
CREDITO EM CONTA
RS 1.160,00
gaEane

03032022




FIESTA BAHIA HOTEL

AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 711 FONE:35 71 3352 0057
ITAIGARA FAX: 55 71 33520050
SALVADOR - BA CEP: 41825-000

E-mail:

€ ::E soT A' B—: H :A Home Page: www.fiestanotel.com.br

(————— e

Em Atencio: ADESAO GRANDE LOJA MACONICA ESTADO DA BAHIA | Tel, res:
Tel. com;

Enderego: FAX: MENSAGEM
Cidade: : Celular: 51 9969-1268
CEP: Insc.Esl.: Data’Hora: 24/02/2022
CNPJ'CPF: 16:22:15

Numero de paginas incluinda esta:  (02)
Prazado Sria).

Agradecemos ¢ contate e a preferéncia pelo FIESTA BAHIA HOTEL e confirmames a reserva solicitada coniorme
informagdes abaixo: =
Visite o site www.fiestahotel.com.br e conhega a estrutura do hotel @ as melhores tarifas.

Reserva Numero: 236811 Orig. Res.: TELEFONE Locallzador:
Entrada(IN) Saida(OUT) Qtde Tipo do Apartamento N. Apto Tot/Pag Vi.Didria Total VI.Tx.ISS
18/05/2022 22/05/2022 1 LUXO *adefinir® 2 / 2 RS 290.00 por Apto 1.160,00 0.00

Hospedes: PANIZZI/NORTON VALLADAO
ACOMPANHANTE!

Total R§ 1.160,00
*  Total ISS (0,00%): 0,00
Total + Taxa ISS: 1.160,00

Café da manha: SIM o
Total de Aptos: 1
Total de Pessoas: 2

Observagdes: TRF SGL/DBL LUXO R$290***PGTO CASH - AGUARDANDO PAGAMENTO DE UMA DIARIA ATE O
DIA 07/03/2022

PELO PIX: E-MAIL>> contasapagar@fiestahoiel.com br - CONTA SANTANDER

DEPOSITO OU TRANSFERENCIA:

BANCO ITAU

AGENCIA: 1599

N®* DO BANCO: 341

C/C 00001 DIG 3

CNPJ: 07.823.238/0001-00

RAZAO SOCIAL: FIESTA BAHIA HOTEL LTDA.

BANCO BRADESCO

AGENCIA: 3326

C/C: 663083-9

CNP, 07.823.239/0001-00

RAZAQ SOCIAL: FIESTA BAHIA HOTEL LTDA.

ATENGAO: _ ,

t - GENTILEZA ENVIAR O COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA/DEPOSITO BANCARIO
IDENTIFICANDO A RESERVA PARA O E-MAIL: reservas@fiestahotel.com.br.

2 - O NAO PAGAMENTO DO VALOR ATE A DATA ESTABELECIDA DA DIREITO AO HOTEL DE




Emitente: FIESTA BAHIA HOTEL —id
FIESTA BAHIA HOTEL LTDA. RECIBO N°© 200790
CNPJ: 07.823.239/0001-00
CLEsI BARIA Enderego: AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 711 -
| 5 B B O ¢ SALVADOR'BA .....¢R51 .1 60,00"" !

Recebemos do(a) Sria): PANIZZNORTON VALLADAO

Almportanciade UMMILE CENTO E SESSENTAREAISE# # 4 # S ¥ R A BB RN R NSRS HBRBRABRBERYY
RER R RN BN RO RN BN R RUB RN BB R RBRB BB BEB R EN Y

Referante a adiantamente de Hespedagem no Apartamente: 0
Forma de Pagamento: Banco ITAU

Pericdo da Hospedagem:  18/05/2022 a 22/05/2022
Reserva: 296811

SALVADOR , 04 de margo de 2022, FIESTA BAHIA HOTEL

. ta Via |
Emitente; FIESTA BAHIA HOTEL I

" FIESTA BAHIA HOTEL LTDA. RECIBO N°© 200790

CNPJ:  07.823.238/0001-00
FIESTA BANIA Endereco: AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 711
R e gt g SALVADOR-BA ."..,Rs.' 160.00%***
. )

Recebemos co(a) Sria): PANIZZUNORTON VALLADAO

.

Aimportanciade UMMIL ECENTO ESESSENTAREAISZ S ## # 8 # A SRR AR R AN RS RSRRRBARBRE Y
HERBRERENENAVOROABR RN CRNEREROHRRORRB RSN RBREGEBR S

Referente a adiantamento de Hospedagem no Apartamento; 0

Forma de Pagamento: Banco ITAU
Periode da Hospedagem:  18/05/2022 a 22/05/2022
Reserva: 296811 .
SALVADOR , 04 de margo de 2022. FIESTA BAHIA HOTEL
Z2aVia
Emitente: FIESTA BAHIA HOTEL
FIESTA BAHIA HOTEL LTDA. RECIBO N° 200790
CNPJ: 07.823.239/0001-00
R, - Enderego: AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 711
B o F e SALVADOR-BA

I .“...R$1 '160‘00'01'

Recebamos do{a) Sr(a): PANIZZUNORTON VALLADAO

Aimportanciade UMMILE CENTO ESESSENTAREAISH # i # B ¥ B ¥ N S R S N SRR H BN BHBRRBRBRERES
AR BB R ER R PSR BRORAAROH BN RS RBRBRBERNOR B Ry

Referente a adiantamento de Hospedagem no Apartamento: 0

Forma de Pagamento: Banco ITAU

Periodo da Hospedagem: 18/05/2022 a 22/05/2022
Reserva: 296811

SALVADCR , 04 de margo de 2022. FIESTA BAHIA HOTEL
3a Via




Num. Pendéncia: 270722

Pagina 2 ge &

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Transagio: Transferancia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATELD]

Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122571

Tipe da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débita:
Home do Favorecido:

CPFICHPJ do Favorecido:

Banco do Faveoracido:
Agéncla do Favorecidao:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade;

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagao:

about:blank

Dados da Transagio

Titularidade'CPF diferents

4155

12 2871

Kaenmeo Mahmud Soares Oliveira Esmeil
0517E23TE08

341 - ITAL UMIBANMCD

4208

235757\ Kennyo Mahmud Soares Dlivelra Ismall
Conta Comente

CREDITO EM CONTA

R% 5.00000

0032022

03/03/2022




02/03/2022 11:35

Nota Fiscal Avulsa Eletrdrica - NFAe

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SUBSECRETARIA DA RECEITA kL
NOTA FISCAL AVULSA
Chave de Acesso NGmero NFAe Valor Total Datas de Emissdo Data de Saida
S32205278314210001100024845658 002484565 £.000.00 Q21032022 14:34:32 Q202022 11:34.32

Natureza da

operacio
PRESTACAD DE SERVICO EFETUADO FOR MICROEMPREENDEDOR

CFOP

5649 - QGUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU FRESTAGAD DE SERVIQD

INDIVIDUAL (ME1) - NO DF NAQ ESPECIFICADO

DADOS DO REMETENTE E/QU PRESTADOR DO SERVICO

Nome / Razio Soclal CPF/CNP] Inscrigdo Estadual
KENNYO MAHMUD SOARES OLIVEIRA ISMAIL 05175237608 2783142100010 0801858800154
Enderego Bairro / Distrito Municipio ur [cep

Q SRES QUADRA 12 BLOCO C N* 26 CRUZERO VELMO BRASILIA OF 70 545-035

O rematents acima declars ser de sUs propriedads 08 Dens discriminados nesta Nola Fiscal Avulsa, responsabilizando-se civil & criminalmente pela
procedincia dos masmos. £ por ser 8 expressdo da verdade firma a presents declarsgio,

DADOS DO DESTINATARIO £/0U TOMADOR DO SERVIGO

Nome / Razdo Social CPF/CNP] Inscricdo Estadual

CONFEDERAGAD DA MAGONARIA stMBOl.’CA DO BRASIL 3IT174218000183

Enderecgo Balrro / Distrito Municipio UF |CEP

SCS Q0. 2, ED. ANHANGUERA, 51, 110 ASA SUL BRASILIA OF 70.315.800

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Item |Descricio Qtde |Valor Unit. [Unid. |Aliquota (%) |Base de calculo |[Imposto
1 |GESTAD DA COMUNICAGAD - REF. FEVZ2 1 500000 | MES 0,00 5.000,00 0,00

" Totais %,000,00 0,00
INFORMACOES ADICIONAIS -

A emiss8o de Ncta Fiscal Avulsa nBo implica © reconhecmente da legaldade e da repularidade fiscal ca cperagiio e prestagdo dos servigos
podendo o Figco, & quaiquer tlampo, em face Gs constatacio de quakjuer iregularidade, exigir o imposto devico
A emissdo do decumento ﬁacul ndo implica dispensa da relengio dos trbutos federas

3142100011

ntwpsidec fazenda df gov.brisenfa, restrito/autolUso. asp?ema=0
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Arrecadagdo Convénio

Num. Pendéncia: 270723

Transagio: Arrecadacio Condend
Cooperativa; 24155

Conta Corrente: 122871

Dades da Transagds

Data de Pagamento: 02022
Valor Maminal: R% 373 84
Valor do Desconto: AR5 0,00
Valor de Qutras Dedugdes: RS 0,00
Valor de Jurcs de Mora/Multa: RE 0,00
Valor de Outros Acréscimos: ] RS 0.00
Valor Total: R% 373 84
Data de Yencimento:

Observagio; ;

Codigo de Barras: E4B90000003 TAB400E2000 00843120871 44432480109

about;blank 03032022




vivo ¥

Cadastro do Assnames
Tewfonics Bl SA Nome: COMFEDERA NACONAR BOLCA DO BRASIL
. S, B08 CRATIBA 2 BLOCO € LOTE & B B0 MBI ROURA S 110ASK SUUL - T0AE0G: BRASILA |
= saa-m g‘:"m 05/03/2022
CER Gk n- e Pede . @ Cadgo a0 cheme. 9566 Ba3t G087 Dv 7 NOmero 00 wiefone S152243288 81 273261) 373'“
CYPE SRS, S an w2 MG 00 refertncia Fevere ral 022 Dot 8 emmaicr 1NRQ0T
) eprimioenph Nomes @ St 1644501 0 Too de certe Nk resdencial S50 0 indubeko Distr fc Peders! }
Descrigio ca sua fatura
| RESUMC VALCR (R$) B\
Flanes wdo / Servigce Histérico de consumo
MESHTWT + Servicos Digitals o Técaicos
VD Mitariet 15 Mege (mpresas o 10372 Tetal WSdrada am mirceg
Sorviies Dgrhes s St O VERCITNTO. &
Toktons « Servicn Dighals © Tcnices PO SRS UM MR IIRBI BN\
s 2es 1Y
:":"ﬂ‘:’.L:\:.:“b‘ E0t048! - Mersal duce Srncipe| ws Y:I’%G Too de Ligacso ""‘"_' Feverard Margo
Lrrsioc: Bras! Enoresat ESDeOu - Mernul cette Aunconal e 13256 Mrtos L os 400 o 00
Totsl ITI AN L5 Looas ¢ (o I5a o 2352
Upacles
Lgnaches Locas EXCOO s 2O
Ligeches Loon s oars Collyr (VO '\_ o0
Total 000
TOTAL OZRAL A PAGAR Ties
T X
Vive Valeriza
Apovans o banofl 008 00 Vive Vet rics ro Aps Meu Yo
pN
|
Para infdmmacgdes delalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalthamento também esta
disponivel erm www, vivo.com.brimeuvivo & pode
ser solicitado Impresso, de forma parmanente ou
nA0, Caso ainda tenha davidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 18 ou acesse
www, vivo com.brifaleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fals e audigdo: 142,
.
Mensagem para vecd
~
Figue de oho! Os #-mas que a Vo utiiza para
emiar & Conin Digial 530 sarmpre tesioondios em
"@vvo.comBe”. Tanhe cudedo com outos remetenios, POk
s pOcheT) RETESRTNT T
. .
ety mommndh'n‘nlmummdmmmoamwomWhMcﬁnﬂﬁ.m o o L
srcargos de N o o 1% a0 mbs o corma Mture. O res: P om rigrridade cam e Sasouples: Pas STFC mo&awmmwmu-

50N 0 " 3 Ao 20M e 1 E102013 wsee TV artps € ds Mesotoshs AMZO0T Cwo!uhu-omh-ul 1331 (Geral), 1332 [Duficiartns Audiie ON) & wee s Tatsl 0w B Reiuiso de
shmdien enks VIV, bgus com o srotocalc em mios pam 103135 4 442 Dans Padedd ¢ con e radedes vapec lew O el audicha

IV8) FIEL/ 151 Vv et 12 Mg S s (226) FA S Revtadon Locais Sopnet s F2 a0 Beeiodds Lirg e Dnbnce Brpreass

ey R —— G - L L

* Nome do Cherta Dt de Vancimenio Valora Pagar (RS}
CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL 05032022 373 34

O|  cosgosociome e ™ | Numeo da Fau |

.2 9999 B431 0067 999084319067-7 14443248010




Arrecadacdo Convénio

Num, Pendéncia: 269753

Transagao: Arrecadagao Convénic
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122871

Dados da Transagao

Pagma 7 de 1>

Data de Pagamento: 07/03/2022
Valor Nominal: R$ 672,90
Valor do Desconto: R$ 0,00
Valor de Cutras Dedugdes: R$ 0,00
Valor de Juros de Mora/Multa: RS 0,00
Valor de Qutros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: R$ 672 90
Data de Vencimento:

Observagao: .

Cédigo de Barras: 85820000006 72300179220 20766205083 71742160001

about:blank 23/02/2022




FETS

FUNDO OF GARANTIA OO TEMPO OF SERVID

GFIF = &

HIMEN
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SICO0B - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasi|
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

07032022 Detalhar Transagéo Pendents 11:40:50
Agendar Transferdéncia entre contas

Hum. Pendéncia: 2713683

Transagao: Agendar Transferdnca entre conmlas
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122371

Dados da Transagio
Cooperativa de débito: 4155
Conta de débita: . 1224971
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Comente
Cooperativa do favorecida: 41554 BIC00B CREDIBRASILIA
Conta do favorecido: a §641-8% GRANDE LOJA MACONICA DO DISTRITO FEDERAL - GLMDF
Data da transferéncia: 0703022
Valor da tranaferéncia: RS 10.000,00
Humero de meses programadaos: 0

Observacio:

about:blank O703/2022




A G- D .G.-.A-D-U"-

M. R.. Grande Loja Magonica do Distrito Federal

RECIBO

R$ 10.000.00

Declaro para os devides fins, que recebi da Confederagéo da Magonaria
Simbdlica do Brasil - CMSB, a importancia de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) referente
as despesas da Conferéncia dos Gréo-Mestres realizada dia 19/02/2022 na sede da
Mui Respeitavel Grande Loja Magénica do Distrito Federal - GLMDF sito @ SGAN 809
Médulo A Asa Norte Brasllia-DF.

Por ser verdade, assino o presente;

Brasilia-DF, 21 de Fevereiro de 2022.

o

)
Armando Asstimpgédo Laurindo da Silva
Grao-Mestre




